財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

地 址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180 號

承辦人：陳柔伶

電 話：（04）2243-6960 分機 1259

傳 真：（04）2243-6968

受文者：全體教會、祈禱所

發文日期：中華民國 114 年 10 月 15 日

發文字號：真臺文字第 114-0496 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

奉主耶穌聖名

主旨：通知貴會調查民國 115 年《聖靈》月刊之收閱份數，請查照惠

復。

說明：

一、本會出版的《聖靈》月刊富有屬靈生命，對主內信徒及慕道朋友查考

真理助益良多。

二、為促進全體信徒的肢體交通，互相關懷，月刊採贈閱方式，以戶為單

位贈閱信徒，一戶以一本為原則（慕道者亦同）。請以教會為單位統

計每月訂閱份數，以節省發送郵資。

三、請於 114 年 12 月 10 日以前完成訂閱，訂閱方式有二，請擇一：

1.線上填寫訂閱表單（https://forms.gle/b6tqaW9z8bFcuv5bA）

2.填寫附件之收閱統計表，以郵寄或傳真（04-22436968）方式，寄至

臺灣總會文宣處收。

四、日後若要臨時變更訂閱數量或地址，請於前一個月 20 日以前告知。

五、請各教會關懷、支持「文字宣道基金」，踴躍奉獻，並共同為文字宣

道事工代禱，亦歡迎投稿（投稿信箱：tjclm2022@gmail.com）。

六、請鼓勵領會人員與青教組教員在聚會或課堂中多分享月刊文章，以增

進信徒的靈修與信仰造就。

https://forms.gle/b6tqaW9z8bFcuv5bA

檢附：115 年聖靈月刊收閱統計表

正本：全體教會、祈禱所

副本：總會負責人、各區辦事處、文宣處、財政處

順頌

以馬內利

         總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第     號

115年聖靈月刊收閱統計表

※說明※

一、若貴會有牧養大專團契，請協助詢問是否訂閱，並鼓勵教會內各團契於課程

中多加分享運用。

二、請各教會關懷並支持「文字宣道基金」，奉獻方式如下：

郵政劃撥帳號：00201261 戶名：財團法人真耶穌教會臺灣總會

奉獻請註明：文字宣道基金

劃撥後請來電告知財政處許姐妹（04-22436960 分機 1273）

三、請填寫白天有人可簽收的收件處，使月刊順利投遞至各教會，謝謝！

⚫ 訂閱教會：        教會

⚫ 每月訂閱份數：       份

⚫ 收件人：

⚫ 收件地址

請勾選：□教會 □信徒家

郵遞區號：□□□□□□

⚫ 地址：

收件人手機：             電話：

⚫ 備註：

資訊股或書報組負責（簽名）：

教牧股負責人（簽名）：